第 3回 新潟東芝 C丁懇話会 謀 内

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上ιな す。

この度、第 3回 新潟東芝 C丁 懇話会を以下の通り開催いたします。

ご多忙中誠に恐れ入りますが、何卒ご来場賜りますよう、心よりお待ち申し上↓な す。

敬具

[日 時]2017年 10月 14日 (土)14:30～ 17:30(受付 14:00～ )

[会場]立川綜合病院 3F講堂

※ lFセブンイレブン隣のエレベータをご利用ください。 (階段はご牙り用できません)

[申込]月」紙申込用紙にて、FAXで 10月 6日 (金)までにお申込みをお願い致します。

[問合せ]東芝メディカルシステムズ株式会社 新潟支店 宛

TEL 025-226-フ560  FAX 025… 223…3477

※他社 C丁 ユーザーの方もご参カロいただけます。

※日本 X tt CT専 門技師認定機構を3単位取得

東芝メ:■由ルシステムズ株式会社                         canOll
〒951‐8068新潟県新潟市中央区上大川前通一番町 154番 TEL(025)226-7560 FAX(025)223‐ 3477 www toshiba‐ medtal co.lp   cANON GROUP

14:30-14:40   最卿 提供 ‐Aquilion Precision紹

■4:40-■4:50  7/1Jからのぶち情報

東芝メディカルシステム琳 式会社

14:50-■5300  ユーザL会デスク報告           で立川綜合病院 山本 功 先生

15:00-15:55  ユーザー器

座長 :新潟市民病院 神田英司 先生

『AIDR3D■nhancedの囀Dl里器‖墜』

新潟大学医歯学総合病院 吉田皓文 先生

『AIDR 3Dで腹部 CTを撮る』

立川綜合病院 伊佐健太 先生

『DE‐Vo:umeスキャンによる骨折時の髄内出血の描出』

富山労災病院 野水敏行 先生

■5355-16:10          佃  ※創暖艶は講遣きi河ロピーにてお用れいヽたします。

16:■0-17:00  特別H演

座長 :立川綜合病院  山本 功 先生

『低電圧 CT撮像における肝多時相遣影 Cr‐造影理論から見た留意点‐』

演者 :埼玉医科大学国際医療センター 画像診断科 教授 市川 智章 先生

■7:00-17:30  施設見学 一突撃 !となりのCT室 !―

Page l of2